[image: image3.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Indicação nº............./2020
Ao

Exmo. Presidente

Marcelo Vargas Savi

Câmara de Vereadores

Canela – RS
Senhor presidente.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma do art. 156 do Regimento Interno, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a Indicação para que seja instaladas tomadas na praça central da cidade, em alguns pontos para carregar celular e eventualmente esquentar água para chimarrão.
Justificativa:
Esta indicação vem solicitar estas comodidades em nossa praça para atender tanto aos turistas como também aos moradores que utilizam a mesma para recreação.
Canela, 06 de agosto de 2020.
                                                                         [image: image1.jpg]jgw_;zs .6

Jonas Roberto Bohn Bernardo

Vereador do PDT
[image: image2.png]PDT

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: bancadapdt@canela.rs.leg.br

[image: image3.jpg]